
大会コード 21171701

： ２０２１年７月２５日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 下條 正紀
： 小林 至 
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:00 晴れ 南南東 1.5 29.8 49.0
10:00 晴れ 南南東 1.8 30.8 45.0
11:00 晴れ 東南東 1.5 32.1 43.0
12:00 晴れ 東 2.4 32.3 43.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)FS
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100ｍチャレンジ記録会 2021 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至

【開催日】 2021年7月25日(日) 記録主任 瀧沢 佳生

【主催団体】 長野市陸上競技協会

Ｔ Ｏ Ｐ ８
女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/25 女子(一次) 髙藤 世那(3) 12.25 宮澤 けい(1) 12.57 牧内 愛実(2) 12.61 駒木 希美(2) 文化学園長野高 12.71 宮原 凛成(2) 13.02 柳澤 亜美(2) 13.04 宮﨑 優季 13.09

100m 長野日大高 市立長野高 市立長野高 小柳 梨乃(1) 長野高専 市立長野高 長野商高 県競対本部

 7/25 女子(二次) 髙藤 世那(3) 12.22 宮澤 けい(1) 12.59 牧内 愛実(2) 12.66 宮原 凛成(2) 13.01 春日 そら(1) 13.11 宮﨑 優季 13.12 倉田 乃綾(1) 13.18 小林 弓珠(3) 13.32

100m 長野日大高 市立長野高 市立長野高 市立長野高 長野俊英高 県競対本部 飯山高 長野日大高



決勝 7月25日 10:15

長野県記録(KR)                  11.51 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2021/06/24  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.7

 1 太田 美緒(1)     14.26  1 松本 菜那(1)     13.49 
ｵｵﾀ ﾐｵ 長野西高 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 長野商業高

 2 本道 維乃(1)     14.48  2 春原 菜々子(1)     13.68 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ 長野吉田高 ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高

 3 矢崎 留奈(2)     14.58  3 矢島 由唯(1)     13.98 
ﾔｻﾞｷ ﾙﾅ 長野商業高 ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 須坂創成高

 4 中山 由梨(1)     14.75  4 岩下 優奈(1)     13.99 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 長野吉田高 ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高

 5 小山 葵(2)     14.88  5 池田 直生(2)     14.00 
ｺﾔﾏ ｱｵｲ 長野東高 ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 長野西高

 6 植松 真利花(1)     15.07  6 塚田 桜奈(2)     14.01 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 長野吉田高 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 長野西高

 7 宮島 永真(2)     15.45  7 櫻井 菜央(1)     14.33 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｴﾏ 松代高 ｻｸﾗｲ ﾅｵ 長野吉田高

 8 松林 彩(1)     16.10  8 山根 弥奈(2)     14.68 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｱﾔ 長野東高 ﾔﾏﾈ ﾐｲﾅ 長野東高

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.9

 1 青木 咲羽(1)     13.29  1 牧内 愛実(2)     12.61 
ｱｵｷ ｻﾜ 市立長野高 ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 市立長野高

 2 佐野 涼楓(1)     13.61  2 駒木 希美(2)     12.71 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高 ｺﾏｷ ﾉｿﾞﾐ 文化学園長野高

 3 斉藤 彩乃(1)     13.64  3 宮原 凛成(2)     13.02 
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 市立長野高 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 市立長野高

 4 矢島 冴子(2)     13.81  4 春日 そら(1)     13.23 
ﾔｼﾏ ｻｴｺ 長野西高 ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高

 5 勝山 彩音(2)     14.08  5 小林 凛(2)     13.34 
ｶﾂﾔﾏ ｱﾔﾈ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 飯山高

 6 渡辺 彩那(1)     14.43  6 酒井 明日美(2)     13.54 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 市立長野高 ｻｶｲ ｱｽﾐ 市立長野高

 7 田中 桜莱(1)     14.51  7 富井 詩子(1)     13.55 
ﾀﾅｶ ｻﾗｲ 長野日大高 ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 飯山高

 8 加藤 夏海(1)     15.20 
ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ 飯山高

[ 5組] 風速 +0.2

 1 髙藤 世那(3)     12.25 
ﾀｶﾄｳ ｾﾅ 長野日大高

 2 宮澤 けい(1)     12.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 市立長野高

 3 小柳 梨乃(1)     12.71 
ｺﾔﾅｷﾞ ﾘﾉ 長野高専

 4 柳澤 亜美(2)     13.04 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 長野商高

 5 宮﨑 優季     13.09 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 県競対本部

 6 倉田 乃綾(1)     13.28 
ｸﾗﾀ ﾉｱ 飯山高

 7 小林 弓珠(3)     13.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 長野日大高

女子(一次)

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5   754 8   802

所属名 記録／備考
2   800 7   840

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   883

7   753 6   801

4   835 5   705

6   882 2   790

所属名 記録／備考

9  1136 3   752

3   751 4   791

8   889

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   919 5   984

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   922 4   914

2   590

4   955 3   603

9   921 8   915

6   954 7   589

3   920 6   913

8   792 2  2461

3   834

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   918

7  3506

4   952

8     1

2   586

6   958



   1 髙藤 世那(3) 長野日大高     12.25 (+0.2)   5   1
   2 宮澤 けい(1) 市立長野高     12.57 (+0.2)   5   2
   3 牧内 愛実(2) 市立長野高     12.61 (+1.9)   4   1
   4 駒木 希美(2) 文化学園長野高     12.71 (+1.9)   4   2
   4 小柳 梨乃(1) 長野高専     12.71 (+0.2)   5   3
   6 宮原 凛成(2) 市立長野高     13.02 (+1.9)   4   3
   7 柳澤 亜美(2) 長野商高     13.04 (+0.2)   5   4
   8 宮﨑 優季 県競対本部     13.09 (+0.2)   5   5
   9 春日 そら(1) 長野俊英高     13.23 (+1.9)   4   4
  10 倉田 乃綾(1) 飯山高     13.28 (+0.2)   5   6
  11 青木 咲羽(1) 市立長野高     13.29 (+0.4)   3   1
  12 小林 凛(2) 飯山高     13.34 (+1.9)   4   5
  13 小林 弓珠(3) 長野日大高     13.39 (+0.2)   5   7
  14 松本 菜那(1) 長野商業高     13.49 (+1.7)   2   1
  15 酒井 明日美(2) 市立長野高     13.54 (+1.9)   4   6
  16 富井 詩子(1) 飯山高     13.55 (+1.9)   4   7
  17 佐野 涼楓(1) 市立長野高     13.61 (+0.4)   3   2
  18 斉藤 彩乃(1) 市立長野高     13.64 (+0.4)   3   3
  19 春原 菜々子(1) 長野西高     13.68 (+1.7)   2   2
  20 矢島 冴子(2) 長野西高     13.81 (+0.4)   3   4
  21 矢島 由唯(1) 須坂創成高     13.98 (+1.7)   2   3
  22 岩下 優奈(1) 長野西高     13.99 (+1.7)   2   4
  23 池田 直生(2) 長野西高     14.00 (+1.7)   2   5
  24 塚田 桜奈(2) 長野西高     14.01 (+1.7)   2   6
  25 勝山 彩音(2) 長野日大高     14.08 (+0.4)   3   5
  26 太田 美緒(1) 長野西高     14.26 (+0.7)   1   1
  27 櫻井 菜央(1) 長野吉田高     14.33 (+1.7)   2   7
  28 渡辺 彩那(1) 市立長野高     14.43 (+0.4)   3   6
  29 本道 維乃(1) 長野吉田高     14.48 (+0.7)   1   2
  30 田中 桜莱(1) 長野日大高     14.51 (+0.4)   3   7
  31 矢崎 留奈(2) 長野商業高     14.58 (+0.7)   1   3
  32 山根 弥奈(2) 長野東高     14.68 (+1.7)   2   8
  33 中山 由梨(1) 長野吉田高     14.75 (+0.7)   1   4
  34 小山 葵(2) 長野東高     14.88 (+0.7)   1   5
  35 植松 真利花(1) 長野吉田高     15.07 (+0.7)   1   6
  36 加藤 夏海(1) 飯山高     15.20 (+0.4)   3   8
  37 宮島 永真(2) 松代高     15.45 (+0.7)   1   7
  38 松林 彩(1) 長野東高     16.10 (+0.7)   1   8

女子(一次)

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 組 順位
  952
  918
  914
  984
 3506
  913
  834

備考

    1
 2461
  586
  922
  603
  958
  840
  915
  589
  919
  920
  802
  792
  705
  801
  790
  791
  955

  751
  590
 1136
  889

  800
  752
  921
  754
  954
  835
  883
  753
  882



決勝 7月25日 11:55

長野県記録(KR)                  11.51 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2021/06/24  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +1.4

 1 春原 菜々子(1)     13.56  1 宮原 凛成(2)     13.01 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 市立長野高

 2 池田 直生(2)     13.92  2 春日 そら(1)     13.11 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 長野西高 ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高

 3 塚田 桜奈(2)     13.93  3 青木 咲羽(1)     13.33 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 長野西高 ｱｵｷ ｻﾜ 市立長野高

 4 矢島 由唯(1)     13.96  4 小林 凛(2)     13.36 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 須坂創成高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 飯山高

 5 櫻井 菜央(1)     14.19  5 酒井 明日美(2)     13.62 
ｻｸﾗｲ ﾅｵ 長野吉田高 ｻｶｲ ｱｽﾐ 市立長野高

 6 太田 美緒(1)     14.24  6 矢島 冴子(2)     13.68 
ｵｵﾀ ﾐｵ 長野西高 ﾔｼﾏ ｻｴｺ 長野西高

 7 本道 維乃(1)     14.57  7 岩下 優奈(1)     14.09 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ 長野吉田高 ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高

 8 植松 真利花(1)     14.93  8 加藤 夏海(1)     15.34 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 長野吉田高 ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ 飯山高

[ 3組] 風速 -0.4

 1 髙藤 世那(3)     12.22 
ﾀｶﾄｳ ｾﾅ 長野日大高

 2 宮澤 けい(1)     12.59 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 市立長野高

 3 牧内 愛実(2)     12.66 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 市立長野高

 4 宮﨑 優季     13.12 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 県競対本部

 5 倉田 乃綾(1)     13.18 
ｸﾗﾀ ﾉｱ 飯山高

 6 小林 弓珠(3)     13.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 長野日大高

 7 富井 詩子(1)     13.58 
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 飯山高

   1 髙藤 世那(3) 長野日大高     12.22 (-0.4)   3   1
   2 宮澤 けい(1) 市立長野高     12.59 (-0.4)   3   2
   3 牧内 愛実(2) 市立長野高     12.66 (-0.4)   3   3
   4 宮原 凛成(2) 市立長野高     13.01 (+1.4)   2   1
   5 春日 そら(1) 長野俊英高     13.11 (+1.4)   2   2
   6 宮﨑 優季 県競対本部     13.12 (-0.4)   3   4
   7 倉田 乃綾(1) 飯山高     13.18 (-0.4)   3   5
   8 小林 弓珠(3) 長野日大高     13.32 (-0.4)   3   6
   9 青木 咲羽(1) 市立長野高     13.33 (+1.4)   2   3
  10 小林 凛(2) 飯山高     13.36 (+1.4)   2   4
  11 春原 菜々子(1) 長野西高     13.56 (+1.7)   1   1
  12 富井 詩子(1) 飯山高     13.58 (-0.4)   3   7
  13 酒井 明日美(2) 市立長野高     13.62 (+1.4)   2   5
  14 矢島 冴子(2) 長野西高     13.68 (+1.4)   2   6
  15 池田 直生(2) 長野西高     13.92 (+1.7)   1   2
  16 塚田 桜奈(2) 長野西高     13.93 (+1.7)   1   3
  17 矢島 由唯(1) 須坂創成高     13.96 (+1.7)   1   4
  18 岩下 優奈(1) 長野西高     14.09 (+1.4)   2   7
  19 櫻井 菜央(1) 長野吉田高     14.19 (+1.7)   1   5
  20 太田 美緒(1) 長野西高     14.24 (+1.7)   1   6
  21 本道 維乃(1) 長野吉田高     14.57 (+1.7)   1   7
  22 植松 真利花(1) 長野吉田高     14.93 (+1.7)   1   8
  23 加藤 夏海(1) 飯山高     15.34 (+1.4)   2   8

女子(二次)

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   790 4  2461

所属名 記録／備考
7   802 6   913

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   705 7   603

5   791 2   922

4   952

2   754 3   801

8   751 5   590

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   752 8   915

9   800 9   792

7   589

6   918

2   914

5   586

8   958

3     1

 2461
    1
  586

タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
  952
  918
  914
  913

都道府県 所属名 記録（風） 備考

  590

  958
  922
  603
  802
  589
  915
  792
  790
  791
  705
  801
  752
  800
  754
  751
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